
ZARZĄDZENIE NR  Or.0050.129.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30.12.2016 r. 
 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz 
obrony cywilnej w Gminie Dąbrówno w 2017 roku. 

 
Na podstawie art. 17 ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2016 roku, poz. 1534 z późn. 
zm. ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U 
z 2016 r., poz. 446), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz. U. z 2013 rok, poz. 1166 z późn. zm. )   §5 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) oraz Zarządzenia Nr 317 Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie realizacji zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej w województwie w 
2017 roku, zarządza się, co następuje: 

 
§1 
 

Ustala się wytyczne Wójta Gminy Dąbrówno – Szefa Obrony Cywilnej Gminy 
do realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 
 

Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej na terenie Gminy, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 
 

 

  …………………………. 


